KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI
FATMAWATI SUKARNO BENGKULU

Jalan Raden Fatah Pagar Dewa Kota Bangkulu 38211
Telepon (ﬂ?ﬁ)SlﬂG—S‘li? 1-51172- Foksimil (oT36) 511 T-5n72
Webside: www.uinfasbenghuluacd

SURAT TUGAS
NOMOR : 4984 /Un.23/B/KP.01.1/09/2024

Menimbang : a. bahwa sesuai dengan nota dinas Dekan Fakultas Ushuluddin,
Adab dan Dakwah UIN Fatmawati Sukarno Bengkulu tentang
Permohonan Surat Tugas Non SPPD.

b. bahwa untuk melaksanakan kegiatan Praklik Pengalaman
Lapangan Berbasis Riset dibutuhkan sural penugasan tanpa

SPPD.

Dasar . nota dinas Dekan Fakultas Ushuluddin, Adab dan Dakwah UIN
Fatmawati Sukamo Bengkulu nomor
2025/Un.23/F.I1I/PP.00.9/09/2024 tanggal 20 September 2024.

Memberi Tugas
Kepada . Saudara yang namanya tercantum dalam lampiran surat tugas inl.
Untuk . melaksanakan Praktik Pengalaman Lapangan Berbasis Riset

Jurusan Adab Fakultas Ushuluddin, Adab dan Dakwah ke Jakarta,
Solo, Yogyakarta, Bandung, Bali tanggal 30 September s.d 08
Oktober 2024,

Bengkulu, 24 September 2024
Rektor,
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Lampiran Surat Tugas
Nomor : 4984 /Un.23/B/KP.01.1/09/2024
Tanggal 24 September 2024

Dosen Pembimbing :

Prof. Andang Sunarto, Ph.D (Wakil Dekan i)

Dr. Maryam, M.Hum (Ketua Jurusan Adab)

Ahmad Abas Musofa, M.Ag (Sekretaris Jurusan Adab)
Arum Puspitasari, MA (Koordinator Prodi SPI)

Refileli, MA (Dosen Prodi SPI)

Yuhaswita, MA (Dosen Prodi SPI)

Dr. Asep Suryaman, M.Pd (Dosen Prodi BSA)

ool ok

Mahasiswa :

Beti Nursholehah
Rati Perwasi
Hikmas Akbar Soleh
Elyshia Retnowati
Merli Susanti
Reni Kristina Wati
Itham Tirta Saputra
Ika Titian Saputra
Reza Anggraini

. Tania Putri Agita

11. Sulis Kristina

12. llham Taufiq Alamsyah

13. Atikah Alma

14. Nia Marsilena

15. Meta Febrianti

16. Yunita Marischa

17. Mella Mayangsari

18. Yosep Edwinsyah

19. Aini Anisatus Syahidah

20. Marentin Nabilla

21. Dian Rosdiyanti

22. Erik Ferdiansyah

23. Salwa Tunnisa Islamiah

24, Zela Kaisyah Maharani

25. Nurul Robiyatul A.

26. Aprilia Srilestari

27. Dhea Nazaliya

28. Sinta Futri Wahyuni

29. Angrean Sahroni

30. Gita Nur Koryah
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31.
32.
33.
. Sukma Handayani
35.
36.
37.
38.
39.
40.

41

Seta Nopentri
Hana Mahdiyahna
Silvia Indriani

Serlina Anjelika
Umi Kalsum
Taufik

Nur Aisyah

Jon Bon Jopi
Anisa Anjani Sari

. Zahara Lailisia
42.
43,
. M. Denny Kurnia Putra
45.
46.
47.
48.
49,
50.
51.

M. Andi Abdul Rozzaq
Axsan Novemdi

Diki Ramadhan

Inuki Yudimarta
Sances

Alfiansyah

Hesti Wulandari
Bareratul Inayah
Reza Agung Pratama

Rektor,

Wulkarnain}‘
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